
UCHWAŁA Nr IX/69/24 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia planu potrzeb Gminy-Miasto Działdowo w zakresie wykonywania prac społecznie 

użytecznych na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r.  poz. 

1465 ze zm. ) oraz § 2 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 21 grudnia   

2017 r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2447) Rada Miasta Działdowo 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujący plan potrzeb dla Gminy-Miasto Działdowo w zakresie wykonywania prac społecznie 

użytecznych na 2025 rok: 
 

Lp. 
Nazwa instytucji/ 

organizacji 

Liczba 

bezrobotnych 

Liczba 

godzin 
Rodzaj prac społecznie użytecznych 

Proponowane 

stanowisko 

1.  

 Zespół Placówek 

Oświatowych Nr 1, 

ul. Władysława Jagiełły 

33 w Działdowie 

2 osoby 440 Prace porządkowe na terenie Placówki Robotnik gospodarczy 

2.  

Zespół Placówek 

Oświatowych Nr 3,                 

ul. Lenartowicza 1 

 w Działdowie 

2 osoby 720 Prace porządkowe na terenie Placówki Robotnik gospodarczy 

3.  

Zespół Placówek  

Oświatowych Nr 4,                 

ul. Polna 11 w Działdowie 

2 osoby 720 Prace porządkowe na terenie Placówki Robotnik gospodarczy 

4.  

Zespół Placówek 

Oświatowych Nr 2,               

ul. Sportowa 1                      

w Działdowie 

2 osoby 720 Prace porządkowe na terenie  Placówki Robotnik gospodarczy 

5.  

Miejski Dom Kultury 

ul. Wolności 64   

w Działdowie 

 

1 osoba 360 
Prace porządkowe na terenie obiektu  

 
Robotnik gospodarczy 

6.  

Miejski Ośrodek Sportu  

i Rekreacji  

ul. Robotnicza 10                     

w Działdowie 

 

1 osoba 360 
Prace porządkowe na terenie obiektu  
 

Robotnik gospodarczy 

7.  

Miejska Służba Drogowa 

z siedzibą w Działdowie  

ul. Wolności 2/4                          

1 osoba 320 
Prace porządkowe związane z konserwacją 

terenów zielonych na obszarze miasta. 
Robotnik gospodarczy 

8. 

 

Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej  

ul. Władysława Jagiełły30 

w Działdowie 

 

1 osoba 

 
360 Prace porządkowe na terenie MOPS. Robotnik gospodarczy 

                         

                      Razem 

 

12 osób 4000  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                  Przewodniczący Rady 

Adam Szczypiński 

 


